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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501508U

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit PRIVE SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem ISHEM Kepi i Rodonit, Ishem Rruga Shetaj, 
Kompleksi 41N19E 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fast-

food, pasticeri, piceri etj. Sherbime turistike. Shitje me 
shumice dhe pakice te ushqimeve, pije si alkolike dhe jo 
alkolike. Sherbime cateringu, prodhim dhe shperndarje 
ushqimi. Eksportimi dhe importimi i makinerive dhe 
paisjeve gastronomike dhe hoteliere. Eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore te ndryshme, pijeve alkolike 
dhe jo alkolike. Konsulence dhe organizim eventesh. 
Sherbim transporti per individe dhe mallra. Sherbime 
pastrimi gjate dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime 
ditore pastrimi dhe mirembajtje. Pastrimi i dyshemeve 
(parket. mermer, qeramike, etj.). Kristalizimi i dyshemeve 
me mermer dhe granit. Pastrimi i tualeteve (pastrim ditor & 
disinfektim). Pastrimi i orendive. Pastrim tapicerie. 
Mirembajtje e rrjetit elektrik ku perfshihen kabina elektrike 
(nese ka) dhe sistemi elektrik deri ne hyrjen e njesive 
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individuale duke perfshire riparimet dhe mirembajtjen e 
sistemit. Ofrimi i sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e 
ambientit per 24 ore ne dite gjithashtu duke pajisur 
ambientin me kamera vezhgimi. Pastrimi dhe mirembajtjen e 
ambjenteve te perbashketa si edhe furnizimin me materiale / 
produkte qe nevojiten per kryerjen e pastrimit si: blerje 
detergjentesh, pastrimi-higjenizimi si dhe pajisjet perkatese. 
Mirembajtje ne fasaden e jashtme dhe te brendshme te 
objekteve. Mirembajtje e tarraces dhe catise. Lyerje e 
ambjenteve te perbashketa, ne menyre periodike ne baze te 
nje plani te miratuar nga asambleja ose kur eshte e 
nevojshme. Mirembajtje e gjeneratoreve, depove te ujit, 
pompave te ujit, sistemit te pergatitjes  dhe ckripezimit te 
ujit, sistemit te trajtimit te ujrave te zeza, ku perfshihet 
mirembajtja e 5^ planifikuar nga prodhuesi por edhe 
mirembajtja e domosdoshme apo riparimet e ndryshme. 
Mirembajtje te rrjetit (pajisjeve) kunder zjarrit duke perfshire 
riparimet ne rrjet, zevendesimin e ijeseve te demtuara ose te 
pajisjeve te cilat nuk plotesojne kushtet teknike si edhe cdo 
veprim tjeter i ndermarre ne kuader te permbushjes te 
detyrave te lena nga autoritetet perkatese; Sherbim 
kopshtarie per krijimin dhe mirembajtjen e hapsirave te 
gjelberta individuale dhe te perbashketa. Sherbim 
mirembajtje dhe pastrimi e pishinave individuale dhe te 
perbashketa. Sherbim pastrimi dhe mirembajtje te plazhit. 
Veprimtari ne fushen agrare, si kultivimi i drureve frutore 
dhe dekorative, perimeve dhe gjithe kulturave bujqesore, te 
bimeve medicinale, te bimeve aromatike, te luleve te gjitha 
llojeve etj, grumbullimin, perpunimin, ambalazhimin dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Gjueti peshku, 
kultivim, rritje e peshkut, molusqeve, karkalecave dhe te 
gjithe specieve ujore te lejuara nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi. Import-eksport i peshkut dhe i prodhimeve te tjera 
detare te gjalla ose te ngrira per llogari te shoqerise ose te te 
treteve. Perpunim i peshkut dhe i prodhimeve te tjera te 
peshkut. Tregtim me shumice dhe pakice i peshkut te gjalle 
dhe atij frigoriferik. Ofrimi i konsulencave dhe trajnimeve ne 
fushen e hotelerise dhe sherbimeve.
Klevis Zeqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2018                Deri: 28/02/2021
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i ushtron kompetencat e tij ne perputhje me 
nenin 95 te ligjit nr.9901/14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare" duke respektuar ne cdo rast kufijte e 
kufizimet e percaktuar nga ligji, ne kete statut apo ne 
vendime te mevonshme te Asamblese se ortakeve. 
Administratori mund te emeroje perfaqesues te posacem per 
veprime apo kategori te caktuara veprimesh.

12. Ortakët Marcus HubertWieshalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnidaMitro - Wieshalla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIVE SERVICES
E-Mail: office@mwgmbh.com  
Telefon: +355 69 22 610 44  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-687850-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF888EC-FB47-4EAA-9954-724AD2265BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382FB3AE-437D-408C-AD88-9C0EECA16D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B5E492-506A-46DD-9DC4-A52129FA7329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5D843D-C8BC-412A-8E2F-ADD8EF40F3F6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-762949-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.04.2018 per heqjen e 
kufizimeve te kompetencave te administratorit Klevis Zeqo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Zeqo")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i ushtron kompetencat e tij ne perputhje 
me nenin 95 te ligjit nr. 9901/14.04.2008 "Per tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" duke 
respektuar ne cdo rast kufijte e kufizimet e percaktuar nga ligji. ne kete statut apo ne 
vendime te mevoneshme te Asamblese se ortakeve. Adminsitrator i shoqerise eshte i 
limituar ne kompetencat e tij si vijon: Administratori do te firmose se bashku me nje 
person te dyte bashkenenshkrues per veprime bankare, operacione tregtare, nenshkrim 
dhe pagim ceqesh, realizim te transfertave apo pagesave me leke apo monedhe te huaj, 
marrje kredie apo huaje per vlera mbi 150.000 leke ose ekuivalentin e saj ne monedhe te 
huaj. Veprimet bankare, operacionet tregtare te cilat nuk do te jene te bashke - 
nenshkruara nga Administratori dhe Personi bashkenenshkrues. ne perputhje me 
klauzolen e mesiperme do te jene te pavlefshme. Person ti dyte, bashkenenshkrues, do te 
zgjidhet nga Asambleja e Ortakeve, e cila perfaqeson 50% (pesedhjete perqind) plus 1 
(nje) te teresise se kuotave [te 100% (njeqind per qind)] te kapitalit te rregjistruar te 
Shoqerise. 15.5    Administratori mund te emeroje perfaqesues te posacem per veprime 
apo kategori te caktuara veprimesh.")            u be              ("Administratori i ushtron 
kompetencat e tij ne perputhje me nenin 95 te ligjit nr.9901/14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare" duke respektuar ne cdo rast kufijte e kufizimet e percaktuar nga 
ligji, ne kete statut apo ne vendime te mevonshme te Asamblese se ortakeve. 
Administratori mund te emeroje perfaqesues te posacem per veprime apo kategori te 
caktuara veprimesh.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DEA808-B0FE-49C5-A5D5-C223EF14BAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD1472-E6B8-41C2-815F-E8A2FAD1079F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD1472-E6B8-41C2-815F-E8A2FAD1079F
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(i nëpunësit të sportelit)


